
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ за месец септември  2011 година 
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Истраги – основна надлежност 
 
     

Истражни дејствија – О.И.Д.  1 1  1 
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 Основна надлежност 9 3 12 3 9 
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 Разни кривични дејствија  1 1 1  

Замолници      

Кривичен совет - 
Претседател 4 4 8  8 

Кривични малолетни      

Вкупно 13 9 22 4 18 

Прекршочни предмети 47 62 109 37 72 
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 Извршни кривични парични казни 44  44 2 42 

Извршни прекршочни парични казни 490 20 510 16 494 

К.У.И.К.П. Затворски предмети 17  17  17 

Мерки на безбедност      

Вкупно извршни предмети 551 20 571 18 553 

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 611 91 702 59 643 
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Спорови од мала вредност 55 6 61 17 44 

Имотни спорови – основна надлежност 30 2 32 3 29 

Семејни спорови 5 1 6 1 5 

Работни спорови 22 2 24 6 18 

Трговски спорови      

Платни налози      

Платни налози по приговор 7 1 8 2 6 

Стечај      

Вкупно 119 12 131 29 102 

Извршни предмети                                 1273  1273  1273 
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П.П.Н.И.      

Разни граѓански предмети “Р“ 1 2 3 3  

ЗАВ - С      

ЗАВ – Х Апостили  21 21 21  

ЗАВ НД      

Замолници  1 1 1  

Оставина 108 7 115 22 93 

Физичка делба 3 1 4  4 

Останати ВПП предмети 4 1 5  5 

Вкупно 116 33 149 47 102 

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 1508 45 1553 76 1477 

Административна работа на судот  19 19 19  

СЕ ВКУПНО 2119 155 2274 154 2120 

 


